2021年11月15日   月

※反社会的勢力の来店はお断りします。

浜松いわた信用金庫 菊川支店

TEL：0537-25-7215
〈平日 9:00～17:00〉FAX：０５３７-３５-８０２８

菊川市加茂 5989
掛川市中央 2丁目19-11（掛川支店内）

１１月１５日（月）以降：
11月12日（金）まで：

〈住　所〉

菊川支店OPEN
浜松いわた信用金庫
イメージキャラクター

菊川駅

浜松いわた信用金庫
菊川支店

西方川

常葉大附菊川
高校・中学 菊川市立

菊川西中

菊川市役所
菊川郵便局

菊川警察署

菊川
文化会館
アエル

菊
川

浜松いわた信用金庫
菊川支店

菊川IC東名高速道路

ファミリーマート様

菊川警察署（拡大図）

JR東海道本線

この度、浜松いわた信用金庫は、菊川市、御前崎市、牧之原市、吉田町および近隣
の皆さまのお役に立てるよう地域密着型店舗として、「菊川支店」をグランドオープン
致します。菊川市には初めての出店となりますが、総合的な金融サービスを提供する
フルバンキング機能の店舗として、地域の皆さまにご満足いただける店舗を目指してま
いりますので、よろしくお願い申し上げます。

※混雑を避けるため、キャンペーン期間は余裕をもって
設けております。ご来店の際はマスクの着用にご協力
ください。なお新型コロナウイルスの感染状況により
オープンイベントの内容を変更する場合がございます。

   オー
プンイベント開催浜松

いわた
信用金

庫 菊川支店
の開店を記念して

詳細は裏面を
ご覧ください

店舗概要 : ATM２台、全自動貸金庫１００台

対象項目 プレゼント参加条件

下記の条件を満たす方に
A賞～D賞〈SDGｓ関連
商品及び地場産品等〉が
抽選（三角くじ抽選券を
進呈）にて当たるチャンス！

オープンイベント菊川支店

お取引店変更キャンペーン

口座開設も残高の確認も、
これからはスマホで！

iOS の方はこちら Android の方はこちら

※反社会的勢力の申し込みはお断りいたします。

事業先SDGs紹介キャンペーン

特別金利定期預金キャンペーン

ビジネスWEB-FB 月額基本料無料キャンペーン

全自動貸金庫月額基本料金無料キャンペーン

浜松いわた信用金庫 菊川支店オープンを記念し、イベントやお得なキャンペーンを実施します！
完成したてのフレッシュな菊川支店にて、皆さまのご来店をお待ちしております！
※キャンペーン内容は、窓口にてご確認ください。

A賞：3,000円分相当 50名さま
　B 賞：2,000円分相当 100名さま
　C賞：1,000円分相当 220名さま
 D賞： 記念品 400名さま

普通預金
夢おいプラス
個人定期預金
つみたて定期預金・ideco
貸金庫
年金受取（新規・変更）
インターネットバンキング
資産運用
個人ローン（カードローン含む）

新規契約
口座登録
新規契約（100千円以上）
契約（金額制限なし）
新規契約
手続書類ご提出
新規契約
相談
相談

2１
2021年11月15日月～ 2022年3月31日木 2021年11月15日月～2021年11月17日水

2021年11月15日月～ 2022年3月31日木

アンケート回答者さまに 景品プレゼント

SDGs ロビー展

オープン日から３日間限定で、下記イベントを実施します。
ぜひお立ち寄りください♪

「夢おいプラス」でらくらく簡単！

簡単・便利
な

アプリ！
簡単・便利

な

アプリ！

グランドオープンイベント契約プレゼント抽選会

・iOS商標は米国Ciscoのライセンスに基づき使用されています。
・AndroidはGoogle LLCの商標です。

※対象項目は最大 5項目とさせていただきます。